Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 1111 1111111111~11111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

PROTOCOLO GERAL 380812020
Data: 07/12/2020 - Horário: 08:55

Leglslatlvo - REQ 235812020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2358/2020

Requer ao Executivo Municipal informações
quanto a edificação da Unidade de Isolamento
de Animais.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que informe o motivo pelo qual não
foi edificada a Unidade de Isolamento de Animais, atendendo o Edital de
Concorrência nº 16/2018, Processo nº 114/2018, em que a vencedora é a Empresa
Brava Construções, cuja ordem de serviço foi assinada em 21 de novembro de
2018.

Sabemos da importância da referida Unidade de Isolamento de
animais em nosso Município, entretanto a edificação da mesma não teve início,
razão pela qual, as informações ora requeridas são de suma importância para que
este vereador tenha conhecimento da real situação da edificação da obra
supracitada.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 7 e dezembro de 2020.

H .. Arl~cn e~ ~
Rodrigo JHsé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Pa raná ~J~~[!]
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 íià~~
181 http://www.pato branco. pr.leg. br / vereadorrodrigo@patobra nco.pr.leg.br [!]~